РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)

    от 03.02.2011                                                                                № 23 § 2
ст-ца Успенская

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2010 года № 18 § 7

"О налоге на имущество физических лиц"

В соответствии с Законом РФ от 09 декабря 1991 года № 2003-1 "О налоге на имущество физических лиц", ( с изменениями от 27.07.2010 г) Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 10 ноября 2010 года № 18 § 7 "О налоге на имущество физических лиц" следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2 изложить в новой редакции:

"2.  Установить следующие ставки налога на имущество (жилые дома, квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, а также доля в праве общей собственности на перечисленное имущество) в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества в следующих размерах:".

          1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

"6. Признать утратившими силу решения Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 18 ноября 2008 года Пр. № 39 § 4 "О налоге на имущество физических лиц" и от 12 мая 2010 года № 11 § 2 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 18 ноября 2008 года № 39 § 4 "О налоге на имущество физических лиц".

2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  Т.Н. Бобровой опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Козлова).

4. Настоящее решение вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      В.В.Черкасов